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Loimaan kaupungille on myönnetty valtionavustusta 15 000 euroa 
liikunnallisen elämäntavan paikalliseen kehittämishankkeeseen. 
 
Avustuksen päätavoitteena on lisätä väestön liikuntaa ja fyysistä 
aktiivisuutta Suomessa koko elämänkulussa, erityisesti vähän liikkuvien 
keskuudessa. Liikunnallisen elämäntavan kehittämisavustuksilla tuetaan eri 
ikä- ja väestöryhmiin kohdistuvia liikunnallista elämäntapaa edistäviä 
paikallisia kehittämishankkeita, joiden avulla lisätään väestön liikuntaa 
liikuntasuositusten mukaisesti.  
 
Loimaalla hankkeen painopistealueena oli ikiliikkuja. Avustuksen 
tarkoituksena oli tukea terveytensä kannalta liian vähän liikkuvien +65 
ikäisten liikunnallista elämäntapaa. Pyrkimyksenä on ollut ikäihmisten 
toiminta- ja liikkumiskyvyn säilyminen ja paraneminen.  
 
Hankkeiden tulee olla selkeitä kokeilu- ja kehittämishankkeita, joissa 
kehitetään toimintatapoja, -menetelmiä ja -rakenteita tai sovelletaan aiempia 
hyviä käytäntöjä ja toimintamalleja uuteen ympäristöön. Hankkeissa 
painotetaan yhteistyötä paikallisten toimijoiden, kuten liikuntaseurojen, 
kansanterveysjärjestöjen, seurakuntien ja muiden paikallisten toimijoiden 
kanssa.  
 
Hankkeen omarahoituksen tulee olla vähintään puolet hankkeen 
toteutuneista kokonaiskustannuksista. Omarahoitus ei voi olla 
laskennallista, esimerkiksi kunnan omien tilojen laskennallisia vuokria, vyöry 
tyseriä tai talkootyötä, kun siihen ei liity kirjanpitoon kirjattavaa tuloa eikä 
menoa. Omarahoitus tulee pystyä osoittamaan kirjanpidossa tiliselvityksen 
yhteydessä. Aluehallintoviraston myöntämä avustus voi kattaa enintään 50 
prosenttia hankkeen kokonaiskustannuksista.  
 
Avustustoiminnan vaikuttavuuteen kiinnitetään erityistä huomiota. 
Avustamisen tarkoituksena on tukea sellaisia toimintamalleja, joita 
pystytään vakiinnuttamaan osaksi normaalia palvelujärjestelmää myös 
ilman ulkopuolista taloudellista tukea. Tärkeää hankkeen vakiinnuttamisen 
kannalta on pitkäjänteinen sitoutuminen suunniteltuihin toimenpiteisiin sekä 
niiden rahoittamiseen.  
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Pärkö Manne 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy selvityksen valtionavustuksen käytöstä liitteen 
muodossa. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Pöytäkirjamerkintä:  Liikuntapalvelupäällikkö Anu Pitkänen oli asiantuntijana läsnä tämän asian 

käsittelyn ajan klo 18.20 – 18.37. 
 



 Liikuntapalvelupäällikkö Anu Pitkänen poistui kokouksesta tämän asian 
käsittelyn jälkeen klo 18.37. 

 
 Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Teija Ek-Marjamäki saapui 

kokoukseen tämän asian käsittelyn aikana klo 18.36. 


